82 cr., ear eșitele 1105 fl. 75 cr.. cu
un rest în numărariu de 71 fl. 7 cr., și în depunerile la
Institutul do credit și economii „Albinau în Sibiiu 1933 fl.
41 cr., ear în obligațiuni pela privați 1065 fl. 60 Cr.,

Prin urmare starea fondului Reuniunei pănă la aduna
rea generală din 8/20 Sept. 1883 esistă din bani gata
71 fl. 7 cr., din capitale elocate 2999 fl. 1 cr., în sumă to
tală 3070 fl. 8 cr.

se-și peardă toată popularitatea; în adevăr acest
monopol aduse pe poporul, abia scăpat de tirania
nobilimei, earăși la sapă de lemn. Este usul frecu-
ent al vinarsului o necesitate în climatele aceste
aspre ?